



MM Field Service ApS

Østervinge 19
6700 Esbjerg
CVR-nr. 34216495

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.06.2020

Julie Mose Svanholt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MM Field Service ApS

Østervinge 19

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 34216495

Stiftelsesdato: 24.01.2012

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Julie Mose Svanholt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed og al dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 688 t.kr. mod et overskud på 209 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.076.897	1.853.755
Personaleomkostninger	1	(1.137.996)	(1.429.165)
Af- og nedskrivninger	2	(19.625)	(125.000)
Driftsresultat		919.276	299.590
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(13.812)	(15.800)
Andre finansielle omkostninger		(14.722)	(7.208)
Resultat før skat		890.742	276.582
Skat af årets resultat	3	(202.613)	(68.053)
Årets resultat		688.129	208.529
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		688.129	208.529
Resultatdisponering		688.129	208.529

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	265.625
Materielle aktiver	4	0	265.625
Anlægsaktiver		0	265.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		720.080	742.633
Udskudt skat		8.000	8.052
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.073
Tilgodehavender		728.080	751.758
Likvide beholdninger		1.228.799	343.167
Omsætningsaktiver		1.956.879	1.094.925
Aktiver		1.956.879	1.360.550

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		967.572	279.443
Egenkapital		1.047.572	359.443
Gæld til tilknyttede virksomheder		246.532	425.449
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		57.953	143.459
Skyldige sambeskatningsbidrag		202.561	0
Anden gæld		402.261	432.199
Kortfristede gældsforpligtelser		909.307	1.001.107
Gældsforpligtelser		909.307	1.001.107
Passiver		1.956.879	1.360.550

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	279.443	359.443
Årets resultat	0	688.129	688.129
Egenkapital ultimo	80.000	967.572	1.047.572

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.124.047	1.425.946
Andre omkostninger til social sikring	5.710	3.219
Andre personaleomkostninger	8.239	0
	1.137.996	1.429.165
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	109.375	125.000
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(89.750)	0
	19.625	125.000

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	202.561	0
Ændring af udskudt skat	52	69.126
Refusion i sambeskatning	0	(1.073)
	202.613	68.053

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	625.000
Afgange	(625.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(359.375)
Årets afskrivninger	(109.375)
Tilbageførsel ved afgange	468.750
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MM Field Service Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.
